46 2010-042 2010-10-26 第一届董事会第十四次会议决议公告 巨潮资讯网

47 2010-043 2010-10-26 第一届监事会第八次会议决议公告 巨潮资讯网

48 2010-044 2010-10-26 2010 年第三季度季度报告正文

巨潮资讯网、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时

报》

49   2010-10-26 2010 年第三季度季度报告全文 巨潮资讯网

50 2010-045 2010-10-26 关于调整募集资金项目投资进度的公告 巨潮资讯网

51 2010-046 2010-12-02 获得政府补助公告 巨潮资讯网

52 2010-047 2010-12-09 第一届董事会第十五次会议公告 巨潮资讯网

53 2010-048 2010-12-09 第一届监事会第九次会议决议公告 巨潮资讯网

54 2010-049 2010-12-09 关于使用超募资金计划的公告 巨潮资讯网

55   2010-12-09 独立董事关于使用超募资金计划的独立意见 巨潮资讯网

56 2010-050 2010-12-09 关于对外投资的公告 巨潮资讯网

57   2010-12-09 投资设立宝德电气可行性研究报告 巨潮资讯网

58   2010-12-09 关于 ERP 信息化管理项目可行性研究报告 巨潮资讯网

59 2011-001 2011-01-10 第一届董事会第十六次会议决议 巨潮资讯网

60 2011-002 2011-01-10 关于聘任王汕先生担任公司财务总监的公告 巨潮资讯网

61 2011-003 2011-01-10
关于张敏女士辞去董事会秘书、副总经理及聘任梁可

晶女士担任副总经理的公告
巨潮资讯网

西安宝德自动化股份有限公司 2010 年度报告   300023

 39

序

号
公告编号 披露日期 公告内容 刊登媒体

62 2011-004 2011-01-21 关于子公司完成工商登记的公告 巨潮资讯网

63 2011-005 2011-02-26 西安宝德自动化股份有限公司 2010 年度业绩快报 巨潮资讯网

以上公告均刊载在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）；中证网（www.cs.com.cn）；

中国证券网（www.cnstock.com）；证券时报网（www.secutimes.com）；中国资本证券网

(www.ccstock.cn)；公司网站(www.bode-e.com)。

西安宝德自动化股份有限公司 2010 年度报告   300023

 40

第五节 股本变动及股东情况

一. 股份变动情况

截止 2010 年 12 月 31 日

（一） 股份变动情况表

   单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,000,000 75.00%   22,500,000  22,500,000 67,500,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 45,000,000 75.00%   22,500,000  22,500,000 67,500,000 75.00%

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 45,000,000 75.00%   22,500,000  22,500,000 67,500,000 75.00%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

6、基金、产品及其它

二、无限售条件股份 15,000,000 25.00%   7,500,000  7,500,000 22,500,000 25.00%

1、人民币普通股 15,000,000 25.00%   7,500,000  7,500,000 22,500,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00%   30,000,000  30,000,000 90,000,000 100.00%

（二） 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限

售股数

本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

赵敏 30,600,000 0 15,300,000 45,900,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

邢连鲜 4,500,000 0 2,250,000 6,750,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

周增荣 300,000 0 150,000 450,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

李昕强 600,000 0 300,000 900,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

宋薇 2,250,000 0 1,125,000 3,375,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

严宇芳 1,350,000 0 675,000 2,025,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

西安宝德自动化股份有限公司 2010 年度报告   300023

 41

杨小琴 1,350,000 0 675,000 2,025,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

赵伟 2,250,000 0 1,125,000 3,375,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

赵紫彤 1,800,000 0 900,000 2,700,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

合计 45,000,000 0 22,500,000 67,500,000 － －

二. 证券发行与上市情况：

（一） 证券发行与上市情况

1. 经中国证券监督管理委员会“证监许可[2009]1035号”《关于核准西安宝德自动

化股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》核准，公司向社会公开发行

1,500万股，发行采用网下向配售对象询价配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合

的方式，其中网下向配售对象发行300万股于2009年10月15日发行完毕，网上资金申购定

价发行1,200万股于2009年10月15日成功发行，发行价格为19.60 元/股。经深圳证券交易

所《关于西安宝德自动化股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上

[2009]132 号）同意，公司发行的人民币普通股股票于2009年10月30日在深圳证券交易所

正式挂牌上市。根据《证券发行与承销管理办法》的有关规定，本次公开发行中网上定价

发行的1,200万股股票于2009年10月30日起上市交易，网下配售的300万股股票于2010年2

月1日起上市流通。

2. 公司9名发起人股东均承诺自本公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委

托他人管理其已直接和间接持有的本公司股份，也不由本公司回购该部分股份。截止2010

年12月31日，公司上市流通股数量为22,500,000股。

（二） 股份总数及结构变动情况

报告期内，公司股本由6,000万股增加至9,000万股，变动原因如下：2010年4月16日，